
แบบ สขร.1

ลําดับที่ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

1

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้าง
อาคารกิจการนักศึกษา แขวงวชิรพยา
บาล เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร 1 
รายการ ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

12,000,000.00 11,998,745.73 (e-bidding)
กิจการร่วมค้า เจวาย
 กรุ๊ป และ เอสเอ็น
เทค แอนด์ ซัพพลาย

กิจการร่วมค้า เจวาย
 กรุ๊ป และ เอสเอ็น
เทค แอนด์ ซัพพลาย

 11,038,846.07 เสนอรายละเอียดถูกต้อง
ตามข้อกําหนด กส. ๗/๒๕๖๓  29/05/2563

2
ซื้อเสื้อสามารถสําหรับมอบให้นักกีฬาที่
ได้รับเหรียญรางวัล จํานวน 22 ตัว ของ 
กพศ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

11,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง สปอร์ต ชาร์ม  9,900.00 สปอร์ต ชาร์ม  9,900.00 เสนอรายละเอียดถูกต้อง
ตามข้อกําหนด  632PO900052  14/04/2563

3
ซื้อหลอดไฟเพื่อใช้ในห้องสมุดศูนย์พระ
นครเหนือ จํานวน 65 หลอด โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

7,800.00 วิธีเฉพาะเจาะจง  บริษัท วัสดแุละวิศว
ภัณฑ์ จํากัด  7,150.00  บริษัท วัสดุและวิศว

ภัณฑ์ จํากัด  7,150.00 เสนอรายละเอียดถูกต้อง
ตามข้อกําหนด 631PO900046  14/04/2563

4
จ้างย้ายเครื่องปรับอากาศ และล้างทํา
ความสะอาดเครื่องปรับอากาศ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

20,500.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านชาญณรงค์ไฟฟ้า  20,265.80 ร้านชาญณรงค์ไฟฟ้า  20,265.80 เสนอรายละเอียดถูกต้อง
ตามข้อกําหนด 631PS900050  09/03/2563

5 ซื้อกล่องใส่เอกสาร จํานวน 200 กล่อง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 6,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ทรัพย์ศรีไทย 

จํากัด (มหาชน)  5,778.00 บริษัท ทรัพย์ศรีไทย 
จํากัด (มหาชน)  5,778.00 เสนอรายละเอียดถูกต้อง

ตามข้อกําหนด 631PO900036  05/03/2563

6 ซื้อวัสดุเพื่อใช้ในงานห้องสมุดทั้ง 4 ศูนย์ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 120,000.00 120,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง กิจทวีทรัพย์  113,965.70 กิจทวีทรัพย์  113,965.70 เสนอรายละเอียดถูกต้อง

ตามข้อกําหนด 631PO900035  09/03/2563

7 จ้างซ่อมบํารุงรถราชการ ทะเบียน ฮล 
6750 กท. โดยวิธเีฉพาะเจาะจง 6,869.40 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท สยามนิสสัน

เซลส์ จํากัด  6,869.40 บริษัท สยามนิสสัน
เซลส์ จํากัด  6,869.40 เสนอรายละเอียดถูกต้อง

ตามข้อกําหนด 631PS900054  11/03/2563

8

ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 5 รายการ 
โครงการพัฒนาบุคลากรด้านทรัพย์สิน
ทางปัญญา กิจกรรมที่ 3 สิทธิบัตรการ
ออกแบบผลิตภัณฑ์ ของ สวพ. โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

8,000.00  วิธีเฉพาะเจาะจง ร้านจิปาถะ สโตร์  7,900.00 ร้านจิปาถะ สโตร์  7,900.00 เสนอรายละเอียดถูกต้อง
ตามข้อกําหนด 632PO900049  11/03/2563

9 ซื้อยางรถราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 14,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง  หุ่นกี่ เฮง เฮง  14,000.00  หุ่นกี่ เฮง เฮง  14,000.00 เสนอรายละเอียดถูกต้อง
ตามข้อกําหนด  631PO900041  18/03/2563

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบ   เดือน พฤษภาคม 2563
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ผู้เสนอราคา/ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงใน
การซื้อหรือจ้าง


